

GOOD POINT SRL SOCIETA' BENEFIT

Bilancio di esercizio al 31-12-2020

Dati anagrafici	
Sede in	20123 MILANO (MI) VIA GIACOMO LEOPARDI 26
Codice Fiscale	07392060963
Numero Rea	MI 1955516
P.I.	07392060963
Capitale Sociale Euro	10.000 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SR)
Settore di attività prevalente (ATECO)	ALTRI SERVIZI DI SOSTEGNO ALLE IMPRESE NCA (829999)
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Stato patrimoniale

	31-12-2020	31-12-2019
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	2.520	3.360
II - Immobilizzazioni materiali	4.222	7.530
Totale immobilizzazioni (B)	6.742	10.890
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	112.255	171.494
esigibili oltre l'esercizio successivo	4.127	4.127
Totale crediti	116.382	175.621
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	10.000	-
IV - Disponibilità liquide	237.340	146.600
Totale attivo circolante (C)	363.722	322.221
D) Ratei e risconti	2.178	4.408
Totale attivo	372.642	337.519
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	10.000	10.000
IV - Riserva legale	2.000	2.000
VI - Altre riserve	2 ⁽¹⁾	(1)
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	209.943	197.903
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	25.126	12.040
Totale patrimonio netto	247.071	221.942
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	42.632	34.081
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	61.098	50.945
Totale debiti	61.098	50.945
E) Ratei e risconti	21.841	30.551
Totale passivo	372.642	337.519

(1)

Altre riserve	31/12/2020	31/12/2019
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	2	(1)

Conto economico

31-12-2020 31-12-2019

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	488.600	537.986
5) altri ricavi e proventi		
altri	1.820	2.636
Totale altri ricavi e proventi	1.820	2.636
Totale valore della produzione	490.420	540.622
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	2.438	4.562
7) per servizi	280.934	314.426
8) per godimento di beni di terzi	18.576	18.865
9) per il personale		
a) salari e stipendi	104.769	115.969
b) oneri sociali	27.673	32.102
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	11.238	10.803
c) trattamento di fine rapporto	8.638	8.803
e) altri costi	2.600	2.000
Totale costi per il personale	143.680	158.874
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	4.957	7.527
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	840	840
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	4.117	6.687
Totale ammortamenti e svalutazioni	4.957	7.527
14) oneri diversi di gestione	3.287	9.096
Totale costi della produzione	453.872	513.350
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	36.548	27.272
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	-	17
Totale proventi diversi dai precedenti	-	17
Totale altri proventi finanziari	-	17
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	7	-
Totale interessi e altri oneri finanziari	7	-
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(7)	17
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	36.541	27.289
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	11.415	15.249
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	11.415	15.249
21) Utile (perdita) dell'esercizio	25.126	12.040

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2020

Nota integrativa, parte iniziale

Signori Soci,

la presente Nota integra il bilancio al 31 dicembre 2020, che chiude con un utile d'esercizio pari a Euro 25.126, dopo aver effettuato ammortamenti per Euro 4.957 e aver stanziato imposte per Euro 11.415.

Attività svolte

La Società svolge le seguenti attività, tra loro strettamente connesse, di:

- consulenza direzionale e organizzativa, pianificazione strategica della raccolta fondi e della comunicazione, elaborazione e realizzazione di progetti di partnership e marketing sociale, eventi, attività di sensibilizzazione e similari, rivolti specificatamente ad enti pubblici e a soggetti del terzo settore e del sociale in generale;

- consulenza direzionale in tema di corporate social responsibility, cause related marketing, partnership con il non profit, corporate volunteering, corporate philanthropy, progettazione e realizzazione di interventi nel sociale, realizzazione di eventi e simili anche in supporto ai progetti sociali dell'impresa, rivolti specificatamente a imprese e soggetti affini.

Fatti di rilievo verificatisi nel corso dell'esercizio

A partire dai primi giorni di marzo 2020 si è diffusa in Italia l'emergenza dovuta dalla pandemia "Coronavirus" COVID-19.

La diffusione rapida del virus ha spinto il governo ad adottare nei primi e negli ultimi mesi dell'anno provvedimenti di restrizione alla circolazione delle persone e, in generale, si è assistito a una contrazione delle attività produttive e dell'economia dell'intero Paese.

L'anno 2020, nonostante il contesto di pandemia e un periodo di lockdown di più mesi in totale ha portato un risultato economico positivo.

Andamento della gestione

Situazione patrimoniale

La situazione patrimoniale può essere così sintetizzata:

Voci	31/12/2020	31/12/2019
Immobilizzazioni	6.742	10.890
Attivo circolante	363.722	322.221
Ratei e risconti attivi	2.178	4.408
Totale attivo	372.642	337.519
Patrimonio netto	247.071	221.942
Fondi per rischi e oneri	0	0
TFR	42.632	34.081
Debiti	61.098	50.945
Ratei e risconti passivi	21.841	30.551
Totale passivo	372.642	337.519

Risultati economici

La situazione economica può essere così sintetizzata:

Voci	31/12/2020	31/12/2019
Valore della produzione	490.420	540.622
Costi della produzione	453.872	513.350

Voci	31/12/2020	31/12/2019
Valore netto della produzione	36.548	27.272
Proventi e oneri finanziari	(7)	17
Imposte sul reddito	11.415	15.249
Risultato d'esercizio	25.126	12.040

Criteria di formazione

Il presente bilancio è stato redatto in forma abbreviata in quanto sussistono i requisiti di cui all'art. 2435 bis, 1° comma del Codice civile; non è stata pertanto redatta la Relazione sulla gestione. A completamento della doverosa informazione si precisa in questa sede che ai sensi dell'art. 2428 punti 3) e 4) C.C. non esistono né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti possedute dalla società anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona e che né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti sono state acquistate e / o alienate dalla società, nel corso dell'esercizio, anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona.

I valori di bilancio sono rappresentati in unità di Euro mediante arrotondamenti dei relativi importi. Le eventuali differenze da arrotondamento sono state indicate alla voce "Riserva da arrotondamento Euro" compresa tra le poste di Patrimonio Netto e "arrotondamenti da Euro" alla voce "proventi ed oneri straordinari" di Conto Economico. Ai sensi dell'articolo 2423, quinto comma, C.c., la nota integrativa è stata redatta in unità di Euro.

I criteri utilizzati nella formazione e nella valutazione del bilancio chiuso al 31/12/2020 tengono conto delle disposizioni introdotte nell'ordinamento nazionale dal D.Lgs. 139/2015, tramite il quale è stata data attuazione alla Direttiva 2013/34/UE. Per effetto del D.Lgs. 139/2015 sono stati modificati i principi contabili nazionali OIC.

Principi di redazione

La valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi a criteri generali di prudenza e competenza, nella prospettiva della continuazione dell'attività.

L'applicazione del principio di prudenza ha comportato la valutazione individuale degli elementi componenti le singole poste o voci delle attività o passività, per evitare compensazioni tra perdite che dovevano essere riconosciute e profitti da non riconoscere in quanto non realizzati.

In ottemperanza al principio di competenza, l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente ed attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti di numerario (incassi e pagamenti).

In applicazione del principio di rilevanza non sono stati rispettati gli obblighi in tema di rilevazione, valutazione, presentazione e informativa quando la loro osservanza aveva effetti irrilevanti al fine di dare una rappresentazione veritiera e corretta.

La continuità di applicazione dei criteri di valutazione nel tempo rappresenta elemento necessario ai fini della comparabilità dei bilanci della società nei vari esercizi.

La rilevazione e la presentazione delle voci di bilancio è stata fatta tenendo conto della sostanza dell'operazione o del contratto.

Casi eccezionali ex art. 2423, quinto comma, del Codice Civile

Non si sono verificati casi eccezionali che abbiano reso necessario il ricorso a deroghe di cui all'art. 2423 comma 5 del Codice Civile.

Criteria di valutazione applicati

La società si è avvalsa della facoltà di valutare i crediti, i debiti e i titoli senza applicare il criterio del costo ammortizzato e l'attualizzazione, così come previsto dai relativi principi contabili nazionali di riferimento OIC.

I criteri di valutazione adottati nella formazione del bilancio sono stati i seguenti:

Immobilizzazioni**Immateriali**

Sono iscritte al costo storico di acquisizione ed esposte al netto degli ammortamenti effettuati nel corso degli esercizi e imputati direttamente alle singole voci.

Materiali

Sono iscritte al costo di acquisto e rettificata dai corrispondenti fondi di ammortamento.

Le quote di ammortamento, imputate a conto economico, sono state calcolate sulla base di adeguate aliquote ritenute rappresentative della vita utile stimata dei cespiti.

Crediti

Sono esposti al presumibile valore di realizzo. I crediti tributari sono iscritti al valore nominale.

Debiti

Sono rilevati al loro valore nominale.

Fondo TFR

Rappresenta l'effettivo debito maturato verso i dipendenti in conformità di legge e dei contratti di lavoro vigenti, considerando ogni forma di remunerazione avente carattere continuativo.

Il fondo corrisponde al totale delle singole indennità maturate a favore dei dipendenti alla data di chiusura del bilancio, al netto degli acconti erogati, ed è pari a quanto si sarebbe dovuto corrispondere ai dipendenti nell'ipotesi di cessazione del rapporto di lavoro in tale data.

Ratei e risconti

Sono stati determinati secondo il criterio dell'effettiva competenza temporale dell'esercizio.

Imposte sul reddito

Le imposte sono accantonate secondo il principio di competenza e rappresentano gli accantonamenti per imposte liquidate o da liquidare per l'esercizio, determinate secondo le aliquote e le norme vigenti.

Riconoscimento costi e ricavi

I costi e ricavi sono contabilizzati nel rispetto del principio di competenza.

Nota integrativa abbreviata, attivo

Immobilizzazioni

Immobilizzazioni immateriali

Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2019	Variazioni
2.520	3.360	(840)

Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

Le immobilizzazioni immateriali sono dettagliate come segue:

Descrizione	Valore 31/12/2019	Incrementi esercizio	Decrementi esercizio	Amm.to esercizio	Valore 31/12/2020
Altre imm. immateriali	3.360	0	0	(840)	2.520
Totale	3.360	0	0	(840)	2.520

Trattasi di costi relativi al sito web, ammortizzati con un'aliquota del 20%.

Immobilizzazioni materiali

Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2019	Variazioni
4.222	7.530	(3.308)

Movimenti delle immobilizzazioni materiali

Le immobilizzazioni materiali sono dettagliate come segue:

	Costi e oneri accessori al 31/12/2019	F.do amm.to al 31/12/2019	Acquisizioni (alienazioni) dell'esercizio	(Amm.ti) utilizzo F.do dell'esercizio	F.do amm.to al 31/12/2020	Valore in bilancio al 31/12/2020
Mobili e arredi	3.937	(1.801)	0	(472)	(2.273)	1.664
Autovetture	20.822	(18.219)	0	(2.603)	(20.822)	0
Macchine d'uff.	8.359	(5.568)	809	(1.042)	(6.610)	2.558
Beni inf. a 516.46 Euro	2.394	(2.394)	0	(0)	(2.394)	0
Totale	35.512	(27.982)	809	(4.117)	(32.099)	4.222

I mobili e arredi vengono ammortizzati con un'aliquota del 12%.

Le macchine d'ufficio elettriche ed elettroniche vengono ammortizzate con un'aliquota del 20%.

Le autovetture vengono ammortizzate con un'aliquota del 25%.

Le aliquote d'ammortamento sono state ridotte della metà nel primo esercizio di entrata in funzione dei beni.

Attivo circolante

Crediti iscritti nell'attivo circolante

Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2019	Variazioni
116.382	175.621	(59.239)

Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	163.123	(52.535)	110.588	110.588	-
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	8.370	(6.704)	1.666	1.666	-
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	4.128	-	4.128	-	4.128
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	175.621	(59.239)	116.382	112.254	4.128

La voce crediti tributari è composta dai crediti IRES e IRAP per acconti versati, al netto delle imposte di competenza dell'esercizio.

I crediti verso altri oltre i 12 mesi sono relativi a depositi cauzionali su utenze e locazione uffici.

Suddivisione dei crediti iscritti nell'attivo circolante per area geografica

Tutti i crediti sono nei confronti di soggetti italiani.

Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

Variazioni delle attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2019	Variazioni
10.000		10.000

	Variazioni nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Altri titoli non immobilizzati	10.000	10.000
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	10.000	10.000

Trattasi dell'investimento effettuato nel mese di marzo 2020 relativamente a n. 52,190 quote del valore unitario di Euro 191,32 del fondo comune Pictet-Global Environmental Opportunities-R Eur.

I criteri contabili impongono di valutare l'investimento al minore tra il valore d'acquisto e il valore di realizzazione desumibile dall'andamento del mercato, se minore.

A titolo puramente informativo si evidenzia che la quotazione di tale fondo al 31/12/2020 è pari a Euro 13.776,59.

Disponibilità liquide

Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2019	Variazioni
237.340	146.600	90.740

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Depositi bancari e postali	146.378	90.760	237.138
Denaro e altri valori in cassa	223	(21)	202
Totale disponibilità liquide	146.600	90.740	237.340

Il saldo rappresenta le disponibilità liquide e l'esistenza di numerario e di valori alla data di chiusura dell'esercizio.

Ratei e risconti attivi

Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2019	Variazioni
2.178	4.408	(2.230)

Misurano proventi e oneri la cui competenza è anticipata o posticipata rispetto alla manifestazione numeraria e/o documentale; essi prescindono dalla data di pagamento o riscossione dei relativi proventi e oneri, comuni a due o più esercizi e ripartibili in ragione del tempo.

Trattasi di risconti attivi principalmente relativi a spese di assicurazione, abbonamenti e utenze.

Non sussistono, al 31/12/2020, ratei e risconti attivi aventi durata superiore a cinque anni.

Nota integrativa abbreviata, passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2019	Variazioni
247.071	221.942	25.129

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente		Altre variazioni Incrementi	Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Altre destinazioni				
Capitale	10.000	-	-	-	-	10.000
Riserva legale	2.000	-	-	-	-	2.000
Altre riserve						
Varie altre riserve	(1)	-	3			2
Totale altre riserve	(1)	-	3			2
Utili (perdite) portati a nuovo	197.903	12.040	-			209.943
Utile (perdita) dell'esercizio	12.040	(12.040)	-	25.126		25.126
Totale patrimonio netto	221.942	-	3	25.126		247.071

Dettaglio delle varie altre riserve

Descrizione	Importo
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	2
Totale	2

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

Le poste del patrimonio netto sono così distinte secondo l'origine, la possibilità di utilizzazione, la distribuibilità e l'avvenuta utilizzazione nei tre esercizi precedenti.

	Importo	Possibilità di utilizzazione	Quota disponibile
Capitale	10.000	B	-
Riserva legale	2.000	B	-
Altre riserve			
Varie altre riserve	2		-
Totale altre riserve	2		-
Utili portati a nuovo	209.943	A,B,C	209.943
Totale	221.945		209.943
Residua quota distribuibile			209.943

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri vincoli statutari E: altro

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2019	Variazioni
42.632	34.081	8.551

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	
Valore di inizio esercizio	34.081
Variazioni nell'esercizio	
Accantonamento nell'esercizio	8.551
Utilizzo nell'esercizio	0
Totale variazioni	8.551
Valore di fine esercizio	42.632

Il fondo accantonato rappresenta l'effettivo debito della società al 31/12/2020 verso i dipendenti in forza a tale data.

Debiti

Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2019	Variazioni
61.098	50.945	10.153

Variazioni e scadenza dei debiti

La scadenza dei debiti è così suddivisa.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio
Debiti verso banche	275	190	465	465
Debiti verso fornitori	24.108	(8.494)	15.614	15.614
Debiti tributari	16.435	(345)	16.090	16.090
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	3.947	8.313	12.260	12.260
Altri debiti	6.180	10.489	16.669	16.669
Totale debiti	50.945	10.153	61.098	61.098

I debiti verso fornitori sono costituiti da debiti commerciali nei confronti di fornitori nazionali.

I debiti tributari sono costituiti dal debito IVA del mese di dicembre 2020 (Euro 5.533) e dal debito per ritenute alla fonte operate su compensi e stipendi relativi al mese di dicembre 2020 (Euro 10.557).

I debiti verso istituti di previdenza sono relativi ai contributi previdenziali dovuti su stipendi e compensi del mese di dicembre 2020, versati nel gennaio 2021.

Gli altri debiti sono relativi a debiti verso amministratori e dipendenti per compensi e stipendi.

Debiti di durata superiore ai cinque anni e debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

I debiti al 31/12/2020 non sono assistiti da garanzie reali su beni sociali.

Ratei e risconti passivi

Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2019	Variazioni
21.841	30.551	(8.710)

Rappresentano le partite di collegamento dell'esercizio conteggiate col criterio della competenza temporale.

La voce si riferisce principalmente a ratei passivi per salari e al rateo ferie, ROL e quattordicesime.

Non sussistono, al 31/12/2020, ratei e risconti passivi aventi durata superiore a cinque anni.

Nota integrativa abbreviata, conto economico

Valore della produzione

Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2019	Variazioni
490.420	540.622	(50.202)

Descrizione	31/12/2020	31/12/2019	Variazioni
Ricavi vendite e prestazioni	488.600	537.986	(49.386)
Altri ricavi e proventi	1.820	2.636	(816)
Totale	490.420	540.622	(50.202)

I ricavi delle vendite e delle prestazioni si riferiscono ai servizi di consulenza forniti dalla società e maturati nell'esercizio.

Gli altri ricavi e proventi si riferiscono principalmente al recupero delle spese sostenute per i clienti.

Costi della produzione

Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2019	Variazioni
453.872	513.350	(59.478)

Descrizione	31/12/2020	31/12/2019	Variazioni
Materie prime, sussidiarie e merci	2.438	4.562	(2.124)
Servizi	280.934	314.426	(33.492)
Godimento di beni di terzi	18.576	18.865	(289)
Salari e stipendi	104.769	115.969	(11.200)
Oneri sociali	27.673	32.102	(4.429)
Trattamento di fine rapporto	8.638	8.803	(165)
Altri costi del personale	2.600	2.000	600
Ammortamento immobilizzazioni immateriali	840	840	
Ammortamento immobilizzazioni materiali	4.117	6.687	(2.570)
Oneri diversi di gestione	3.287	9.096	(5.809)
Totale	453.872	513.350	(59.478)

Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

La voce comprende i costi sostenuti per l'acquisto di materiale di cancelleria e carburante.

Costi per servizi

Sono riconducibili principalmente a compensi agli amministratori per l'attività svolta nella società (Euro 148.049), spese per consulenze e collaborazione a progetti (Euro 102.735).

Costi per godimento beni di terzi

La voce comprende principalmente l'ammontare dei canoni di locazione e delle spese condominiali relativi all'immobile dove viene svolta l'attività della società.

Costi per il personale

La voce comprende l'intera spesa per il personale dipendente.

Ammortamento delle immobilizzazioni materiali

Per quanto concerne gli ammortamenti si specifica che gli stessi sono stati calcolati sulla base della durata utile del cespite e del suo sfruttamento nella fase produttiva.

Oneri diversi di gestione

Si riferiscono a oneri di utilità sociale, imposte e tasse, sopravvenienze passive e abbonamenti.

Proventi e oneri finanziari

Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2019	Variazioni
(7)	17	(24)

Descrizione	31/12/2020	31/12/2019	Variazioni
Interessi attivi su conti correnti bancari		17	(17)
(Interessi e altri oneri finanziari)	(7)		(7)
Totale	(7)	17	(24)

Importo e natura dei singoli elementi di ricavo/costo di entità o incidenza eccezionali

Nel corso dell'esercizio, la società non ha registrato singoli elementi di ricavo/costo di entità o incidenza eccezionali.

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate

Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2019	Variazioni
11.415	15.249	(3.834)

Imposte	Saldo al 31/12/2020	Saldo al 31/12/2019	Variazioni
Imposte correnti:	11.415	15.249	(3.834)
IRRES	7.911	5.853	2.058
IRAP	3.504	9.396	(5.892)
Totale	11.415	15.249	(3.834)

Sono state iscritte le imposte di competenza dell'esercizio.

Fiscalità differita / anticipata

Non si è provveduto alla rilevazione di imposte differite od anticipate derivanti da differenze temporanee fra reddito civilistico e reddito fiscale, in quanto di ammontare non apprezzabile.

Nota integrativa abbreviata, altre informazioni

Dati sull'occupazione

L'organico medio aziendale, ripartito per categoria, ha subito, rispetto al precedente esercizio, le seguenti variazioni.

Organico	31/12/2020	31/12/2019	Variazioni
Quadri	1	1	0
Impiegati	3	3	0
Totale	4	4	0

Il contratto nazionale di lavoro applicato è quello del settore del commercio.

Dettagli sugli altri strumenti finanziari emessi dalla società

La società non ha emesso strumenti finanziari.

Impegni, garanzie e passività potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale

La società non ha in essere impegni, garanzie e passività potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale.

Informazioni sulle operazioni con parti correlate

Le operazioni poste in essere con parti correlate sono tutte concluse a normali condizioni di mercato e non vi sono operazioni inusuali.

Informazioni sugli accordi non risultanti dallo stato patrimoniale

La società non ha in essere accordi non risultanti dallo Stato Patrimoniale.

Informazioni sui fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura dell'esercizio

Gli effetti della Pandemia "Coronavirus" COVID-19 sono tutt'ora in corso e, ad oggi, è impossibile stimare per quanto tempo perdureranno, pertanto non è attualmente possibile valutare tutte le potenziali implicazioni per il commercio, i clienti, i fornitori della Società e per l'economia in generale.

L'esatta valutazione del rischio derivante dall'epidemia di coronavirus non è al momento quantificabile e dipende dalle sue ulteriori evoluzioni, che la direzione sta attentamente monitorando. Tuttavia, sulla base delle proiezioni dei flussi di cassa e tenendo conto dell'attuale situazione finanziaria e di liquidità, la direzione ritiene che la Società disporrà di risorse sufficienti per proseguire l'attività per un periodo di almeno 12 mesi dalla data di chiusura del presente bilancio e pertanto il bilancio e le relative valutazioni sono state effettuate sul presupposto della continuità aziendale.

Informazioni relative agli strumenti finanziari derivati ex art. 2427-bis del Codice Civile

La società non detiene strumenti finanziari derivati.

Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124

Ai sensi dell'art 1, comma 125, della Legge 4 agosto 2017, n. 124, in ottemperanza all'obbligo di trasparenza, si segnala che non sono state ricevute sovvenzioni o contributi da pubbliche amministrazioni.

Proposta di destinazione degli utili o di copertura delle perdite

Si propone all'assemblea di così destinare il risultato d'esercizio:

Risultato d'esercizio al 31/12/2020	Euro	25.126
gli utili portati a nuovo	Euro	25.126

Nessun dividendo viene quindi distribuito ai soci.

Il presente bilancio corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Per il Consiglio di Amministrazione

Il Presidente

Nicoletta Alessi Anghini

